Jacob. 1. 25 Qui a. perspexerit... et permanserit in ea
1 Joan. 2. 24 Si in vobis — quod audistis ab initio
Judith. 4. 12 Si manentes permanseritis in jejuniis
Rom. 11. 23 Si non permanserint in incredulitate
Ecclesi. 22. 29 In tempore tribulationis illius permanserit illi fidelis
2 Tim. 3. 14 Tu vero — in iis, que didicisti
Deut. 4. 40 Et permanses multo tempore super terr.
Ecclesi. 8. 3 Neque — in opere malo
Num. 36. 8 Et hereditas permansit in familiis
1 Par. 17. 24 — que et magnificentur nomen tuum
 29. 18 Custodi in aeternum... et semper in venerationem tui mens ista —
Judith. 9. 18 Et domus tua in sanctificatione tua —
Ecclesi. 46. 15 Et nomen eorum — in aeternum
1 Cor. 7. 20 In qua vocatione vocatus est, in ea —
 24 In quo vocatus est, fratres, in hoc —
Galat. 2. 5 Ut veritas Evangelii — apud vos
1 Joan. 2. 24 Quod audistis ab initio, in vobis —
Philipp. 3. 16 Et in eadem permansimus regula
2 Par. 7. 16 Et permansit oculi mei, et cor m. ibi
Tobia. 4. 20 Et omnia consilia tua in ipso —
1 Mac. 7. 38 Et ne dederis eis ut —
1 Cor. 13. 43 Et permanserit in gratia Dei
 14. 21 Exhortantesque ut — in fide
1 Joan. 2. 19 Nam si fuissent ex nobis, permansissent
Num. 24. 22 Quamdiu poteris permansere
Ecclesi. 2. 11 Vidi... et nihil — sub sole
Sap. 11. 28 Quomodo autem posset aliquid —
Jerem. 32. 14 Ut — possint dicius multis
Act. 11. 23 Hortabatur omnes in proposito cordis —
Philipp. 1. 24 — a. in carne, necessarium propter vos
 7. 23 Fidei quod morte prohiberentur —
Hebr. 22. 13 Insidiator usque hodie permansens
Psalm. 18. 9 Timor Domini sanctus — in seculum
1 Par. 17. 24 Et domus David servi eius permansens
Sap. 7. 27 Et in se... omnia innovat
Ecclesi. 46. 15 Et nomen... permansens ad filios filiorum
1 Petr. 1. 23 Verbum Dei vivi et permanentis in aeternum
 Gen. 29. 31 Sorore sterili permanente

PERMISSUS — US.
Act. 26. 12 Cum potestate et permissu principum sacerdotum

PERMITTO — ERE.
Gen. 47. 24 Quatuor reliquias permitto vobis
1 Mac. 15. 6 Et — tibi facere percussuram
1 Tim. 2. 12 Docere autem mulieri non —
Apoc. 2. 20 Quia permittis mulierem Jezabel, quae se dicit prophetam, docere
2 Mac. 11. 18 Et que res permittebat, concessit
1 Reg. 24. 8 Non permisit eos ut consurgerent in Saul
Tobia. 2. 12 Tentationem ideo — Dom. venire illi
Judith. 13. 20 Et non — me Dominus ancillam suam...
Math. 19. 8 — vobis dimittere uxores vestras
Marc. 10. 4 — libellum repudiij scribere et dimittere
Luc. 8. 32 Rogabant eum... Et — illis
 51 Non — intrare secum quemquam
Joan. 19. 38 Ut tolleretur corpus Jesu. Et — Pilatus
 Act. 16. 7 Et non — eos Spiritus Jesu
 27. 3 — ad amicos ire, et curam sui agere
Act. 19. 30 Paulo autem volente intrare in populum, non permisit discipuli
Deut. 20. 16 Nullum omnino permittis vivere
1 Mac. 8. 27 Adjuvabunt Romani... prout eis tempus permisit
1 Cor. 16. 7 Manere apud vos, si Dominus —
Hebr. 6. 3 Et hoc faciemus, si quidem — Deus
Math. 8. 21 Permite me primum ire, et sepelire patrem
 9. 50 — mihi primum ire, et sepelire patrem
 61 Sed — mihi primum renuntiare his
Act. 21. 30 Rogo autem te, — mihi loqui ad populum
Ruth. 2. 16 Projicite... et remanere permittite
Tobia. 4. 14 Aut in tuo verbo dominari permittas
 12. 5 Obsecro ut me transire permittas
1 Mac. 12. 40 Ne forte non permittet eum Jonathan
Luc. 8. 32 Rogabant eum, ut — eis in illos ingredi
 Act. 21. 40 Cum ille permisisset, Paulus stans in gradibus...
Sap. 19. 2 Cum ipsi permisissent ut se educerent
Act. 26. 1 Permittitur tibi loqui pro temetipso
1 Cor. 14. 34 Non enim — eis loqui, sed subditas esse
 Act. 28. 16 Permissum est Paulo manere sibi

PERMITTUS — A — UM.
2 Mac. 8. 9 Datis eis de permixtis gentibus armatis

PERMODICUS — A — UM.

2 Par. 24. 24 Cum permodicus venisset numerus Syrorum

PURMUNDO — ARE.
Math. 3. 12 Permundabit aream suam: et congregabit permutatam — NIS.

PERMUTATIO — NIS.
Sap. 7. 18 Vicissitudinum permutationes

PERNICIES — EI.
Ecclesi. 48. 6 Dejecisti reges ad perniciem, et confregisti
2 Petr. 2. 12 Naturaliter in captione et in —

PERNOCTO — ARE.
Deut. 24. 12 Non pernoctabit apud te pignus
Luc. 6. 12 Et erat pernoctans in oratione Dei

PERORO — ARE.
2 Mac. 15. 24. Et hic quidem ita peroravit

PERPAUCUS — A — UM.
Ecclesi. 48. 17 Et relicta est gens perpauca et princeps
Hebr. 13. 22 Etenim perpaucus scripsi vobis

PERPENDICULUM — I.
Isai. 34. 11 Et perpendicularium in desolationem
Zach. 1. 16 Et — extendetur super Jerusalem

PERPERAM.
1 Cor. 13. 4 Caritas non agit perperam, non inflatur

PERPESSUS — A — UM.
Tobia. 7. 20 Det tibi gaudium pro tedio quod perpessa es
Deut. 22. 26 Ita et puella perpessa est
Marc. 5. 26 Fuerat multa perpessa a compluribus medicis

PERPETRO — ARE.
Ecclesi. 8. 11 Absque timore ullo filii hominum perpetrant mala
4 Reg. 17. 40 Juxta consuetudinem suam pristinam perpetrabant
Ecclesi. 22. 3 Homicidium perpetravit et ipse proximi sui
Levit. 20. 10 Adulterium — cum conjuge proximi sui
Jerem. 44. 25 Implesisti vota v., et opere perpetrastis ea
Deut. 17. 5 Qui rem sceleratissimam perpetravit
Judith. 20. 13 Qui hoc flagitium — ut moriantur
Jerem. 38. 9 Quocumque — contra Jerusalem
2 Mac. 12. 3 Ioppite vero tale quoddam flagitium —
Ezech. 23. 10 Et judicia perpetraverunt in ea
1 Par. 11. 22 Qui multa opera perpetravit
Gen. 34. 7 Eo quod... rem illicitam perpetrasset
2 Par. 20. 23 Cumque hoc opere perpetrasset
Ecclesi. 22. 9 Ad perpetranda fraudem, tam in bove
Daniel. 11. 36 Perpetrata quippe est definitio
Judith. 20. 3 Quomodo tantum scelus perpetratum esset
Deut. 13. 14 Abominacionem hanc opere perpetravit

PERPETUUS — A — UM.
Ecclesi. 27. 21 Perpetuus erit cultus pro successione cor.
Levit. 6. 13 Ignis est iste — qui nunquam deficiet
Jerem. 15. 18 Quare factus est dolor meus —
Sap. 1. 13 Injustitia enim perpetua est et immortalis
Jerem. 51. 62 Et ut sit — solitudo
Ecclesi. 31. 17 Inter me et filios Israel, signumque (est) perpetuum
Ezech. 46. 14 Sacrificium D. legitimum, iuge atque —
Sap. 17. 2 Fugitivi perpetui providentiae iacuerunt
Sap. 6. 21 Deceat ad regnum — feriam perpetuum
Isai. 61. 8 In veritate, et fides — feriam eis
Ecclesi. 19. 9 Et credat tibi in perpetuum
Levit. 25. 23 Terra quoque non vendetur in —
 30 Possidebit eam, et posterius ejus in —
1 Par. 17. 14 Thronus ejus erit firmissimus in —
 23 Super domum ejus, confirmasset in —
 27 Te... benedictione, benedicta erit in —
 23. 13 Ac benediceret nomini ejus in —
2 Par. 6. 2 Domum nomini ej., ut habitaret ibi in —
Job. 14. 20 Roborasti e. paululum ut in — transiret
 36. 7 Et reges in solio collocat in —
Prov. 102. 9 Non in — irascitur: neque in aeternum
 12. 19 Labium veritatis firmum erit in —
Ecclesi. 2. 16 Non enim erit memoria sapientis similiter ut stulti in —
Sap. 3. 14 Opera, que fecit Deus, perseverent in —
 3. 8 Et regnabit Dominus illorum in —

PERPETUUS — A — UM

PERSEQUOR — QUI

Sap. 4. 2 Et in perpetuum coronata triumphat
 19 In contumelia inter mortuos in —
 5. 16 Justi autem in — vivunt
 6. 22 Diligite sapientiam, ut in — regnetis
 12. 10 Quoniam non poterat mutari cogitatio illorum in —
 14. 13 Neque, — ab initio, neque erunt in —
 16. 6 Sed non in — ira tua permansit
Ecclesi. 11. 35 Inducat super te subsannationem in —
 15. 16 In — fidem placitam facere
Isai. 26. 4 Sperastis... in Domino Deo forti in —
 28. 28 Non in — trifurans trifurabit illum
 60. 21 Justi in — hereditabunt terram
 62. 6 Tota die et tota nocte in — non tacebit
Jerem. 3. 5 Numquid irascens in — ?
 12. 12 Et non irascar in —
 31. 40 Non destructur ultra in —
Thren. 5. 20 Quare in — oblivisceris nostri ?
Ezech. 27. 36 Et non eris usque in —
 28. 19 Nihil factus es, et non eris in —
 37. 25 Et David servus m. principum eorum in —
 20 Dabo sanctificationem mesam in medio eorum in —
 28 Sanctificatio mea in medio eorum in —
Daniel. 3. 34 Ne, quzesimus, tradas nos in —
Mich. 2. 9 A parvulis car. talistis laudem m. in —
Hebr. 7. 3 Manet sacerdos in —
 23 Salvare in — potest accedentes
Ecclesi. 12. 17 In generationes vestras ritu perpetuo
Levit. 24. 3 Cultu ritumque — in generationibus
Ecclesi. 29. 9 Eranntque sacerdotes mihi in religione perpetua
 42 Oblatione — in generationes vestras
Levit. 7. 34 Dedit Aaron sacerdoti et filiis ej., lege —
 36 Religione — in generationibus suis
 10. 15 Pertinente ad te, et ad filios t., lege —
 16. 31 Et alligatis animas vestras religione —
Num. 27. 11 Erig, hoc filios Israel sanctum lege —
Isai. 18. 6 Estote — erant super eum volucres
Jerem. 31. 3 Et in charitate — dilexi te
Ecclesi. 29. 28 Et filiorum ej. jure perpetuo a filiis Isr.
Levit. 3. 17 Jure — in generationibus
 9. 9 De sacrificiis Domini jure —
Num. 18. 11 Dedit, et filios t., ac filibus tuis jure —
 10 Tibi dedi, et filios, ac filibus t. jure —
 19. 10 Habebunt hoc filii Israel, et... sanctum jure —
Jerem. 52. 24 Cibaria perpetua dabatur ei a rege Babilonibus
Deut. 28. 59 Angusti Dominus plagas... infirmitates pessimas et perpetuas
Daniel. 12. 3 (Fulguribus) Quasi stelle in — aeternitates

PERPLEXUS — A — UM.
Job. 40. 12 Nervi testicularum ejus perplexi sunt

PERQUIRE — ERE.
Job. 39. 8 Et virentia quoque perquirat
Tobia. 4. 19 Consilium semper a sapiente perquire
 22 Ideo — quomodo ad eum pervenias
Judith. 5. 24 Dom. —, si est aliquis iniquitas eorum
4 Reg. 10. 23 Perquirite, et videte, ne quis forte vobiscum sit
1 Par. 28. 8 Et — cuncta mandata Domini Dei
Judith. 6. 29 Cumque perquirerent autorem facti
1 Reg. 10. 2 Invenit spiritum Cyri regis —
2 Par. 22. 9 Ipsam quoque perquirens Ochoziam

PERSA — E.
2 Esdr. 12. 22 Et sacerdotum in regno Darii Persae
Daniel. 6. 28 Usq. ad regnum Darii, regnum Cyri —
Judith. 16. 12 Horrerant Persae constantiam ejus
Ezech. 27. 10 —, et Lydii, et Libyes erant in circuitu
 38. 5 —, Aethiopes, et Libyes cum eis
2 Par. 36. 20 Donec imperaret rex Persarum
 22 Anno a primo Cyri regis —... suscitavit Dominus spiritum Cyri regis —
 23 Haec dicit Cyrus rex —
1 Esdr. 1. 1 In anno primo Cyri regis —... suscitavit Dominus spiritum Cyri regis —
 2 Haec dicit Cyrus rex —
 8 Profiti autem ea Cyrus rex —
 3. 7 Juxta quod praecipit Cyrus rex —
 4. 3 Sicut praecipit nobis Cyrus rex —
 5 Omnibus diebus Cyri regis —, et usque ad regnum Darii regis —
 7 Scripsit... ad Artaxerxem regem —

1 Esdr. 4. 24 Ad annum secundum regni Darii regis Persarum
 6. 14 Jubente Deo Israel, et jubente Cyro, et Dario, et Artaxerxe, regibus —
 7. 1 In regno Artaxerxis regis —
 9. 9 Sed inclinavit super nos misericordiam coram rege —, ut daret nobis vitam...
Esther. 1. 3 Fortissimis — et Medorum invidios
 14 Septem duces — atque Medorum
 18 Conjuges — atque Medorum parvipendent imperia maritorum
 19 Scribatur juxta legem — atq. Medorum
 20 Scripta sunt in libris Medorum atque —
 16. 10 Macedo, alienusque a — sanguine
 14 Et regnum — transferret in Macedonas
Daniel. 6. 12 Juxta decretum Medorum atque —
 15 Scito, rex, quia lex Medorum atque —
 8. 20 Artes, quem vidisti habere cornua, rex Medorum est, atque —
 10. 1 Anno tertio Cyri regis —, verbum revelatum est Danieli
 13 Princeps autem regni — resisti mihi
 Et ego remansi ibi juxta regem —
 20 Ut prelier adversum principem —
1 Mac. 1. 1 Postquam percussit Alexander... Darium regem — et Medorum
2 Mac. 1. 33 Remuniatum est regi — quod in loco...
Esther. 16. 23 Omnes, qui fidebant Persis obediunt
Daniel. 5. 28 Regnum tuum, datum est Medis et —
Daniel. 6. 8 Ut non immutetur quod statutum est a Medis et Persis

PERSCRUTOR — ARI.
1 Mac. 9. 26 Et perscrutabantur amicos Judae
1 Reg. 23. 23 Perscrutator eum in cunctis millibus
1 Mac. 3. 5 Et persectus est iniquus perscrutans eos
Deut. 19. 18 Cumque diligentissime perscrutans invenierit

PERSECUTIO — NIS.
Act. 8. 1 Facta est a. in illa die persecutio magna
Rom. 8. 35 An periculum ? an — ? an gladius ?
Sap. 11. 21 Persecutionem passi ab ipsis factis suis
 16. 16 Grandinibus et pluvius — passi
 18 Quoniam Dei judicio patiturur —
Math. 5. 10 Beati, qui — patiuntur propter justitiam
Act. 13. 50 Et excitaverunt — in Paulum
1 Cor. 4. 12 — patitur, et sustinens
2 Cor. 4. 9 — patitur, sed non derelinquimur
Galat. 5. 11 Quid adhuc — patior ?
 6. 12 Ut crucis Christi — non patiantur
2 Tim. 3. 12 In Christo Jesu — patiantur
Math. 13. 21 Facta autem tribulatio et persecutio
Marc. 4. 17 Orta tribulatio et — propter verbum
2 Tim. 3. 10 Tu a. associatus es... (1) persecuciones...
 Quales — sustinuit, et ex omnibus eripuit me Dominus

Marc. 10. 30 Domos... et agros, cum persecutionibus
2 Cor. 12. 10 In —, in angustiis pro Christo
2 Thess. 1. 4 Et in omnibus — vestris

PERSECUTOR — IS.
1 Tim. 1. 13 Qui prius blasphemus fui, et persecutor
Thren. 1. 3 O. persecutores ejus apprehenderunt eam
 4. 19 Velociores fuerunt — e. a. aquilis colli
2 Esdr. 9. 11 Persecutores autem eorum projecti in profundum
Esther. 9. 2 Ut extenderent manum contra inimicos et — suos
Esther. 9. 16 Interfectis hostibus ac persecutoribus suis

PERSENLIS — E.
Josue. 23. 1 Et Josue jam longevo, et persennilis aetatis

PERSEPOLIS — IS.
2 Mac. 9. 2 Intraverat enim in eam, quae dicitur Persepolis

PERSEQUOR — QUI.
Philipp. 3. 14 Ad destinatum persequor, ad bravium
1 Reg. 24. 15 Quem persequor, rex Israel ? quem — ?
 canem mortuum —, et pulcem unum
Job. 13. 25 Et stipulam siccam —
Act. 9. 4 Saule, Saule, quid me — ?
 5 Et ille: Ego sum Jesus, quem tu —
 22. 7 Saule, Saule, quid me — ?
 8 Sum Jesus Nazarenus, quem tu —
 26. 14 Saule, Saule, quid me — ?

Act. 26. 15 Ego sum Jesus, quem tu persequeris
 1 Reg. 26. 18 Et ait: Quam ob causam dominus meus persequitur servum suum?
 20 Sicut — perdidit in montibus
 Prov. 13. 21 Peccatores — malum
 Eccli. 34. 2 Quasi qui apprehendit umbram, et — ventum
 Levit. 26. 7 Persequimini inimicos v., et corrumpent
 Job. 19. 22 Quare — me sicut Deus...?
 Deut. 30. 7 Et eos, qui oderunt te et persequuntur
 Psal. 34. 3 Conclude adversus eos, qui — me
 118. 157 Multi qui — me et tribulant me
 Jerem. 15. 15 Visita me, et tuero me ab his, qui — me
 17. 18 Confundantur qui me —
 20. 11 Ideo qui — me, cadent
 1 Reg. 17. 35 Persequabar eos, et percussibam
 Psal. 100. 5 Detrahentem secretis proximo s., hunc —
 Act. 26. 11 — usque in externas civitates
 Galat. 1. 13 Supra modum — Ecclesiam Dei
 Deut. 26. 5 Syrus persequabatur patrem meum
 2 Reg. 2. 19 — autem Asael Abner, et non declinavit...
 Psal. 142. 1a Tū. Quando — enim Absalom filius
 1 Mac. 15. 38 Rex autem — Tryphonem
 Galat. 1. 23 Quoniam qui — nos aliquando
 4. 29 — eum qui secundum spiritum...
 Josue. 8. 20 Viri a. civitates, qui persequabantur Josue
 Judic. 7. 23 Viri Israel de Nephtali, et Aser, et omni Manasse — Madian
 9. 44 Palantes per castram adversarios —
 20. 39 Putaverant enim filii Benjamin eos fugere, et instantius —
 Sap. 19. 3 Hos tamquam fugitivos —
 Act. 5. 16 Propterea — Judaei Jesum
 22. 4 Haec viam persecutus sum usque ad mortem
 1 Cor. 15. 9 Quoniam — Ecclesiam Dei
 Gen. 14. 14 Et persecutus est usque Dan
 15. 15 Percussit eos, et — eos
 31. 23 — eum diebus septem
 Exod. 14. 3 Induravitque Dominus cor Pharaonis regis Aegypti, et — filios Israel
 Num. 14. 45 Concidens, — eos usque Horma
 Deut. 10. 10 Ac — eos per viam veniens — vos
 Josue. 9. 40 Qui — eum fugientem
 Judic. 14. 46 Necessitas, Saul, nec — Philisthim
 1 Reg. 23. 25 Saul — David in deserto Maon
 24. 2 Saul postquam — Philisthaeos
 30. 10 — a. David ipse, et quadringenti viri
 20. 20 Fugeruntque Syri, et — eos
 3 Reg. 9. 27 — que est eum Jehu, et — eos
 2 Par. 13. 19 — autem Abia fugientem Jeroboam
 14. 13 Et — est eos Asa, et populus
 Psal. 108. 15 Et — hominem inopem
 142. 3 Quia — inimicus animam meam
 Jerem. 20. 9 — autem eos exorcitus Chaldaeorum
 52. 8 — autem Chaldaeorum exereitis
 Baruc. 4. 25 — enim te inimicus tuus
 1 Mac. 3. 5 Et — iniquos persecutans eos
 24 Et — eum in descensu Bethoron
 5. 21 Et — eos usque ad partem
 9. 15 Et — eos usque ad montem Azoti
 Apoc. 12. 13 — mulierem, que peperit masculum
 2 Reg. 11. 23 Nos a., facto impetu, persecuti eos sumus
 Deut. 26. 6 Persecuti sunt imponentes onera gravissima
 Josue. 7. 5 — tunc sunt eos adversarii de porta
 8. 16 Et se mutuo cohortantes, — eos
 11. 8 — usque ad Sidonem magnam
 24. 6 — que sunt Aegyptii patres vestros
 Judic. 7. 25 Et — Madian, capita Oreb et Zeb portantes ad Gedeon
 20. 31 Fugientes adversarios longius —
 45 Et cum ultra tenderent, — eos
 1 Reg. 7. 11 — Philisthaeos, et percusserunt eos
 17. 52 Vociferati sunt, et — Philisthaeos
 2 Reg. 20. 10 — Neba filium Bochri
 Judith. 15. 6 Et — eos in ore gladii
 Psal. 68. 5 Confortati sunt, qui — me inimici mei
 27 Quoniam quem tu percussisti, —
 118. 86 Inimicus — me, adjuva me
 101 Principes — me gratis
 Thren. 4. 19 Super montes — nos
 1 Mac. 2. 47 Et — filios superbia
 4. 15 Et — eos usque Gezeron
 7. 45 Et — eos viam unius diei

2 Mac. 8. 25 Ipsos usquequaque persecuti sunt
 Math. 5. 12 Sic enim — prophetae
 Joan. 15. 20 Si me —, et vos persequuntur
 Act. 7. 52 Quem prophetaurum non — patres vestri?
 1 Thess. 2. 15 Et nos —, et Deo non placuit
 Josue. 2. 22 Donec revertentur, qui fuerant persecuti
 8. 24 Igitur omnibus interfectis, qui Israeliam ad deserta tenderent —
 1 Reg. 17. 53 Postquam — Philisthaeos
 Exod. 15. 9 Persequar, et comprehendam
 1 Reg. 14. 87 Et consuluit Saul Dominum: Num — Philisthim?
 30. 8 — latrunculos hos, et., eos, an non?
 2 Reg. 17. 1 Et consurgens — David hac nocte
 22. 38 — inimicos meos, et conteram
 Psal. 17. 37 — inimicos meos, et comprehendam illos
 Jerem. 29. 18 — eos in gladio et in fame
 Deut. 16. 20 Juste quod justum est persequeris
 Psal. 82. 14 Ita — illos in tempestate tua
 Eccli. 27. 19 Quod si denudaveris absconsa illius, non — post eum
 Thren. 3. 66 — in timore, et conteres eos
 Exod. 14. 4 Et indurabo cor ejus, ac persequetur vos
 Josue. 23. 10 Unus e vobis — hostium mille
 Isai. 41. 3 — eos, transibit in pacem
 Ezech. 35. 6 Quoniam sanguini tradam te, et sanguis te —, et cum sanguinem oderis, sanguis — te
 Osee. 8. 3 Projevit Israel bonum, inimicus — eum
 Math. 23. 24 Et persequimini de civitate in civitatem
 Levit. 26. 8 Persequetur quinque de vestris centum
 2 Reg. 24. 13 Fugies adversarios tuos, et illi te —
 Isai. 30. 16 Ideo velociores erunt tuos —
 Nahum. 1. 8 Et inimicos ejus — tenebra
 Math. 10. 23 Cum a. — in civitate ista, fugite
 Luc. 11. 49 Et apostolos, et ex illis occident, et —
 21. 12 Et —, tradentes in synagogas —
 Joan. 15. 20 Si me persecuti sunt, et vos —
 Josue. 20. 5 Cumq. altor sanguinis eum fuerit persecutus
 Math. 5. 11 Beati estis cum maledixerint vobis, et persecuti vos fuerint
 Gen. 44. 4 Surge, inquit, et persequere viros
 4 Reg. 8. 8 Dixitque ei Dominus:
 2 Reg. 20. 6 Et — eum, ne forte inveniat civitates
 Psal. 33. 14 Inquire pacem, et — eam
 Josue. 2. 5 Persequimini cito, et comprehendetis eos
 10. 19 Vos autem nolite stare, sed — hostes
 30. 11 —, et comprehendite eum
 Psal. 20. 10 —, et persequamur eum
 Deut. 19. 6 Ne forsitan proximus ejus, cujus effusus est sanguis... persequatur, et apprehendat
 28. 22 Percutiat te Dom., et — donec pereas
 32. 30 Quomodo — unus mille
 7. 6 — inimicus animam meam
 Job. 19. 28 Quare ergo nunc dicitis: Persequamur e.
 Jerem. 20. 10 Persequimini, et — eum
 Exod. 14. 17 Indurabo cor Aegypti, ut persequatur Isr.
 Josue. 8. 17 Et ne unus., qui non persequeretur Isr.
 Judic. 4. 16 Et Barac — fugientes currus
 2 Reg. 18. 16 Et retinuit populum, ne — fugientem Isr.
 Judith. 5. 13 In quo loco dum innumerabilis exercitus Aegyptiorum eos —
 Exod. 14. 9 Cumq. persequerentur Aegyptii vestigia...
 Deut. 11. 4 Cum vos —, et deleverit eos Dominus
 1. 11 Eo quod persecutus sit in gladio fratrem s.
 Gen. 35. 5 Et non sunt ausi persequi recedentes
 Deut. 1. 44 Amorrhaeus... vos, sicut solent apes —
 Judic. 8. 4 Prae lassitudine, fugientes — non poterat
 5 Ut possimus — Zeeb et Salmanna
 1 Reg. 23. 28 Reversus est ergo Saul desistens — Dav.
 2 Reg. 2. 19 Et non declinavit., omittens — Abner
 20 Usquequo non dicitis populo, ut omittat — fratres suos?
 13. 39 Cessavitque rex David — Absalom
 1 Mac. 5. 2 Et ceperunt occidere de populo, et —
 2 Reg. 20. 4 Exierunt de Jerusalem ad persequendum
 13 Ad — Seba filium Bochri
 Judic. 8. 12 Quos persequens Gedeon comprehendit
 1 Reg. 25. 29 Si e. surrexerit aliquando homo — te
 2 Reg. 2. 27 Recessisset populus — fratrem suum
 Psal. 34. 6 Et angelus Domini — eos
 Philip. 3. 6 Secundum similitudinem — Ecclesiam
 Isai. 8. 22 Et angustia, et caligo persequantur
 Psal. 43. 16 A facie inimici et persequentis
 Tobie. 8. 18 Exclusisti a nobis inimicum persequentem
 Isai. 14. 6 In furore gentes — crudeliter
 Levit. 26. 17 Fugietis, nemine persequentis

Levit. 26. 36 Ita fugient... cadent, nullo persequente
 Prov. 28. 1 Fugit impius, nemine —
 Exod. 14. 23 Persequenteque Aegyptii ingressi sunt
 Deut. 28. 43 Et — apprehendent te, donec intereas
 Josue. 8. 6 — ab urbe longius protrahantur
 1 Par. 10. 2 Cumque appropinquasset Philisthai — Saul et filios ejus
 Judith. 15. 4 Filii autem Israel uno agmine —
 Psal. 118. 150 Appropinquaverunt — me iniquitati
 Rom. 12. 14 Benedicite persequentibus vos
 Josue. 8. 20 Contra persequentes fortissime restitissent
 Josue. 8. 7 Illius persequentibus, consurgitis de insidiis
 Judic. 20. 42 Illic quoque eos adversariis —
 2 Reg. 2. 24 — autem Joab et Abissai fugientem Abner, solo occubuit
 Psal. 7. 2 Salvum me fac ex omnibus — me
 30. 16 Eripe me de manu... et a — me
 108. 31 Ut salvum faceret a — animam meam
 118. 84 Quando facies de — me judicium?
 141. 7 Libera me a — me
 Math. 5. 44 Et orate pro — et calumniantibus vos
 Judic. 1. 6 Quem persecuti comprehenderunt
 PERSES — E.
 Daniel. 13. 65 Suscepit Cyrus Perses regnum ejus
 PERSES — ES.
 1 Mac. 8. 5 Et Philippum, et Persen Coetheorum regem et ceteros contriverunt in bello
 PERSEVERANTIA — E.
 Eccli. 28. 26 Perseverantia illius non permanebit
 2 Mac. 14. 38 Corpusque et animam tradere contentus pro perseverantia
 PERSEVERO — ARE.
 Josue. 14. 11 Illius in me temporis fortitudo usque hodie perseverat
 Psal. 118. 91 Ordinatione tua — dies
 Math. 15. 32 Quia triduo jam perseverant mecum
 2 Petr. 3. 4 Quonia sic — ab initio creaturae
 Act. 12. 18 Petrus autem perseverabat pulsans
 Deut. 9. 9 Et perseveravi in monte quadraginta diebus ac noctibus
 Eccles. 2. 9 Sapientia quoque perseveravit mecum
 Daniel. 6. 28 Porro Daniel — usque ad regnum Darii
 Ezech. 13. 6 Et perseveraverunt confirmare sermonem
 2 Mac. 8. 26 Quam ob causam non — insequentes
 Jerem. 3. 5 Numquid... aut perseverabis in finem?
 Job. 15. 29 Nec perseverabit substantia
 Daniel. 9. 27 Et usque ad... finem — desolatio
 1 Reg. 20. 13 Si autem perseveraverit patris m. malitia
 1 Par. 28. 7 Si — facere praecepta mea
 Math. 10. 22 Qui autem — usque in finem
 24. 13 Qui autem — usque in finem
 Luc. 11. 8 Si ille — pulsans: dico vobis
 1 Reg. 12. 25 Quod si perseveraveritis in malitia...
 Judith. 4. 14 Si — in hoc opere, quod coepistis
 1 Mac. 10. 27 Perseverate adhuc conservare ad nos fidem
 Hebr. 12. 7 In disciplina —
 Deut. 32. 47 Quae facientes longo perseveretis tempore
 Eccles. 3. 14 Quae fecit Deus perseverant in perpetuum
 Eccli. 7. 24 Et si sunt milia, — apud te
 Esther. 3. 4 Scire cupientes utrum perseveraret in sententia
 Joan. 8. 7 Cum ergo perseverarent interrogantes eum
 4 Reg. 21. 15 Eo quod... et perseveraverint irritantes me quos perseverans
 Eccli. 30. 17 Mellor est... requies aeterna, quam languor perseverans
 Levit. 13. 51 Si deprehenderit crevisse, lepra perseverans est —, et immunda domus
 14. 44 Lepra est —, et immunda domus
 Eccli. 40. 4 Inauidia — et contentio
 Gen. 37. 35 Et ille perseverante in dicto
 Act. 27. 2 — nobiscum Aristarco Macedone
 Act. 1. 14 Hi omnes erant perseverantes
 2. 42 Erant a. — in doctrina apostolorum
 Deut. 28. 59 Augerit Dominus plagas tuas... plagas magnas et perseverantes
 PERSIS — IDIS. *Medius Christiana.*
 Rom. 16. 12 Salutate Persidem charissimam, quae multum laboravit in Domino
 PERSIS — IDIS. *Regio.*
 1 Mac. 14. 2 Et audivit Arsaces rex Persidis et Mediae

2 Mac. 1. 20 Ut mitteretur Nehemias a rege Persidis
 3. 21 Manuor. benignae, reversus de — locis
 1 Mac. 3. 31 Et cogitavit ire in Persidem
 2 Mac. 1. 19 Nam cum in — duerentur patres
 Daniel. 11. 2 Ecce adhuc tres reges stabunt in Perside
 1 Mac. 6. 1 Et audivit esse civitatem flymaidem in — nobilissimam, et copiosam
 5 Et venit qui nuntiavit ei in —
 56 Reversus esset a — et Media
 2 Mac. 1. 12 Ipse enim ebullire fecit de — eos quili...
 13 Nam cum in — esset dux ipse
 9. 1 Eodem tempore Antiochus inhoneste revelabatur de —
 PERSISTENS — TIS.
 Tobie. 3. 11 Sed in oratione persistens, cum lacrymis
 PERSONA — E.
 Eccli. 20. 24 Personae autem acceptioe perdit se
 35. 15 Et non est apud illum gloria —
 Levit. 19. 15 Non consideres personam pauperis
 32 Consurge, et honora — senis
 Deut. 1. 17 Nec accipietis cuiusquam —, quia Dei iudicium est
 10. 17 Qui — non accipit, nec munera
 16. 19 Non accipies —, nec munera
 Job. 32. 21 Non accipiam — viri
 Prov. 18. 5 Accipere — impij non est bonum
 19. 6 Multi colunt — potentis
 24. 23 Cognoscere — in iudicio non est bonum
 6. 8 Non e. subtrahet — cuiusquam Deum
 Eccli. 35. 16 Non accipiet Dominus — in pauperem
 42. 1 Ne accipias — ut delinquas
 Isai. 42. 2 Non clamabit, neque accipiet —
 Math. 22. 16 Non enim respicis — hominum
 Luc. 20. 21 Et non accipis —
 Galat. 2. 6 Deus — hominis non accipit
 Judic. 11. 12 Misit nuntios... qui ex persona s. dicerent
 20. 24 Et ab imprudenti — perdit eam
 21. 25 Peritus confundetur a — potentis
 2. 10 Si quid donavi propter vos in — Christi
 Sep. 17. 4 Et personas tristes illis apparentes pavorem illis prestabant
 Deut. 1. 17 Nulla erit distantia personarum
 2 Par. 19. 7 Nec — acceptio, nec cupido munerum
 Act. 10. 34 Non est — acceptor Deus
 Rom. 2. 11 Non enim est acceptio — apud Deum
 Ephes. 6. 9 Et — acceptio non est apud eam
 Coloss. 3. 25 Non est — acceptio apud Deum
 Jacob. 2. 1 Nolite in — acceptioe habere fidem
 1 Petr. 1. 17 Qui sine acceptioe — iudicat
 Job. 34. 19 Qui non accipit personas principum
 Jacob. 2. 9 Si autem — accipitis, peccatum operamini
 Judic. 16. 16 Mirantes — questus causa
 2 Cor. 1. 11 Ut ex multor. personis ejus... donationibus
 PERSONO — ARE.
 Josue. 6. 13 Sequabatur... et buccinis personabat
 2 Par. 32. 18 — ut terreret eos, et ceperet civitatem
 1 Reg. 4. 5 Clamore grandi, et personit terra
 Job. 6. 30 Nec in faucibus meis stultitia personabit
 Eccli. 40. 13 Sicut tonitruum magnum in pluvia personabit
 Judic. 7. 18 Quando personaverit tuba in manu mea
 Jerem. 31. 7 Personate, et canite, et dicite
 1 Par. 16. 5 Asaph autem ut cymbalis personaret
 Judic. 7. 20 Cumque per gyrum castrorum in tribus personarent locis
 Judic. 7. 22 Trecenti viri buccinis personantes
 PERSPICIO — ERE.
 4 Reg. 2. 19 Optima est, sicut tu ipse, dom., perspicis
 2 Esdr. 4. 14 Et perspexi alique surrexi: et aio
 1 Joann. 1. 1 Quod perspicimus, et manus nostrae constitaverunt
 Luc. 6. 42 Et tunc perspicies ut alueas festucam
 Act. 28. 26 Et videntes videbitis, et non perspicietis
 Judic. 17. 9 Ubi... et utile mihi esse perspexero
 Psal. 118. 6 Cum — in omnibus mandatis tuis
 Deut. 15. 8 Dabis mutuum quo eum indigere perspexeris
 17. 8 Si difficile et ambiguum apud te iudicium esse —
 Jacob. 1. 25 Qui a. perspexerit in legem perfectam
 Deut. 21. 3 Quam viciniorum ceteris esse perspexerit
 25. 1 Quam iustum esse —, illi iustitia palmarum dabitur
 Deut. 13. 14 Rei veritate perspecta si invenieris certum

PERSPICUUS — A — UM.

Gen. 26. 9 Et... ait: Perspicuum est quod uxor tua sit...
Baruc. 6. 60 Fulgur cum apparuerit, — est...
Levit. 13. 11 Quia perspicua immunditia est...
2 Par. 9. 2 Quod non perspicuum ei fecerit

PERSTILLO — ARE.

Eccles. 10. 18 In infirmitate manuum perstillabit domus...
Proc. 19. 13 Tecta jugiter perstillantia, litigiosa mulier...
27. 15 Tecta — in die frigidis, et litigiosa mulier comparantur

PERSTREPO — ARE.

Eccod. 19. 16 Clangorque buccinae vehementius perstrepebat...
Judith. 14. 9 Ante ingressum cubiculi perstrepetes

PERSTRINGENS — TIS.

Daniel. 7. 1 Summatimque perstringens, ait

PERSUADEO — ARE.

Act. 18. 13 Contra legem hic persuadet hominibus...
2 Par. 18. 2 Persuasit illi ut ascenderet in Bethoth...
Math. 27. 20 Persuasit populo, ut peteret Barabb...
Deut. 13. 6 Si tibi voluerit persuadere frater tuus...
Ruth. 1. 18 Noluit, nec ad suos ultra reddidit...
Sap. 13. 7 Et persuasum habent quoniam bona sunt...
quae videntur

17. 2 — habent iniqui posse dominari...
Act. 12. 20 Persuasio Blastis, qui erat super cubiculum...
Act. 14. 18 Et persuasus turbis, lapidantibus Paulum...
quae videntur

PERSUASIBILIS — E.

1 Cor. 2. 4 Non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis

PERSUASIO — NIS.

Galat. 5. 8 Persuasio haec non est ex eo qui vocat v...
2 Petr. 32. 15 Nec vana persuasione deludat

PERTERRO — ARE.

Judic. 4. 15 Perterritusque Dom. Sisaram et omnes...
2 Par. 15. 15 — Deus Jeroboam et omnem Israel...
Daniel. 4. 2 Somnium vidi, quod — me...
Deut. 20. 8 Sicut ipse timore perterritus est...
1 Reg. 13. 7 Universus populus —...
4 Reg. 22. 19 Perterritus est cor t., et humiliatus es...
Jerem. 8. 9 Sicut sapientes, perterriti et capti...
Job. 4. 14 Et omnia ossa mea perterrita sunt...
1 Reg. 31. 4 Fuerat enim nimio terrore perterritus...
1 Par. 23. 7 Perterritus enim fuerat timore —...
2 Par. 32. 7 Perterritus divisit populum qui secum erat...
41. 8 Pavore — misit ad omnes conjectores...
10. 4 Noluit... hoc facere, timore —...
2 Par. 20. 3 Iosaphat autem timore —...
26. 20 Sed et ipse —, acceleravit egredi...
Gen. 18. 15 Diens: Non risi, timore perterrita...
Gen. 45. 3 Fratres nimio terrore perterriti...
Eccod. 29. 18 — ac pavore concussi, steterunt procul

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINEX — CIS.

Gen. 49. 7 Maledictus furor eorum, quia pertinax

PERTINET — ARE.

Eccod. 30. 28 Quae ad cultum eorum pertinet...
Levit. 14. 13 Pro delicto ad sacerdotem — hostia...
21. 21 Possessio consecrata ad jus — sacerdoti...
Num. 1. 50 Et quidquid ad caeremonias —...
3. 7 Et observet quidquid ad cultum —...
26. 21 Et quidquid ad ritum altaris —...
4. 16 Sacerdotis, ad cuius curam oleum... et...
quidquid ad cultum tabernaculi —...
2 Reg. 19. 43 Magisque ad me — David, quam ad te...
1 Esdr. 7. 23 Omne quod ad ritum Dei celi —...
Job. 21. 21 Quid e. ad eum — de domo sua post me...
Marc. 4. 38 Magister, non ad te — quia perimus

Joan. 10. 13 Et non pertinet ad eum de ovibus...
Ephes. 5. 4 Aut scurrilias quae ad rem non...
Philom. 8. Fideiorem invenendi tibi quod ad rem...
Gen. 14. 11 Tulerunt... universa quae ad cibum pertinet

Eccod. 33. 5 Quid sibi voluit isti? et si ad te —?
4. 16 Tu a. eris et in his quae ad Deum —...
9. 4 Ex his quae — ad filios Israel...
12. 16 Exceptis his quae ad vescendum —...
18. 19 Esto tu populo in his quae ad Deum —...
38. 30 Omniaque vasa quae ad usum ejus —...
Levit. 27. 26 Primogenita, quae ad Dominum —...
Num. 3. 38 Omnia quae ad cultum Ihuuscmodi —...
4. 23 Omnia quae ad altare —...
5. 9 Primitiae... ad sacerdotem —...
16. 26 Nolite tangere quae ad eos —...
30. 3 Deglutiat eos et omnia quae ad illos —...
18. 7 Et omnia quae ad cultum altaris —...
25. 22 Si reliquero de omni, quae ad ipsum —...
2 Par. 19. 11 In his, quae ad Deum —, praesidebit...
Super ea opera erit, quae ad regis officium —

2 Mac. 2. 21 De praeliis, quae — ad Antiochum...
8. 6 Quae non — ad rationem sacrificiorum...
11. 1 Sub quatuor, quae, et pertinebat ad Joas...
2 Mac. 4. 28 Ad hunc exactio vestigiolum...
Joan. 12. 6 Non quia de egenis — ad eum...
Gen. 32. 23 Traductis, omnia, quae ad se pertinebant...
1 Reg. 25. 21 De cunctis, quae ad eum —...
3 Reg. 9. 19 Et omnes viros, qui ad se —, munivit...
2 Par. 31. 13 Ad quos omnia —, ad se —, munivit...
Esther. 2. 12 Quae ad cultum mulierum —...
1 Mac. 11. 35 Et alia quae ad nos — decimarum...
Levit. 7. 7 Ad sacerdotem, qui e. obulerit, pertinebit...
2 Reg. 18. 3 Non magnopere ad eos de nobis —...
Ezech. 48. 22 Et ad principem...
Levit. 10. 15 Et pertinet ad te et ad filios tuos...
Num. 16. 5 Notum faciet Dom. qui ad se —...
1 Mac. 10. 42 Et haec ad sacerdotem —...
Esther. 10. 3 Quae ad pacem seminis sui pertinet...
Gen. 41. 32 Quod a. vidisti secundum ad eandem rem...
pertinens somnium

Judic. 6. 4 Nihilque omnino ad vitam pertinetis relinquebant in Israel...
Esther. 2. 13 Quidquid postulasset ad ornatum —...
2 Mac. 3. 3 Praestaret omnes sumptus ad ministerium...
sacerdotiorum pertinentes

9. 16 Et — ad sacrificia sumptus... praestaturum

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

PERTINGO — ARE.

Daniel. 4. 17 Cujus altitudo pertingit ad caelum...
Ezech. 40. 15 Quae pertingebat usque ad faciem vestibuli...
Gen. 11. 4 Cujus culmen pertingit ad caelum...
2 Par. 28. 9 Ita ut ad caelum pertingeret vestra crudelitas...
2 Cor. 10. 13 Mensuram pertingendi usque ad vos...
Gen. 49. 13 Zabulon... pertingens usque ad Sidonem...
Hebr. 4. 12 Et — usque ad divisionem animae...
2 Cor. 10. 14 Quasi non pertingentes ad vos

Psal. 123. 4 Torrentem pertransiit anima nostra...
Judit. 3. 26 Ad a. et pertransiit locum idolorum...
Job. 30. 15 Et velut nubes — salus mea...
Psal. 104. 18 Ferrum — animam ejus...
Proc. 22. 3 Innocens —, et afflictus est damno...
Osee. 11. 1 Sicut mane transiit, — rex Israel...
1 Mac. 1. 3 Et — usque ad fines terrae...
2 Mac. 14. 15 Cursum turbam —...
Luc. 10. 32 Similiter et Levita, cum esset secus locum, et videret eum, —, et videret eum, —...
Act. 10. 38 Qui — benefaciendo et sanando omnes...
Rom. 5. 12 Et ita in omnes homines mors —...
Job. 9. 26 Pertransierunt quasi naves poma portantes...
Psal. 104. 13 Et — de gente in gentem...
Amos. 5. 17 Quia pertransiit in medio tui...
1 Cor. 16. 5 Nam Macedoniam —...
Eccod. 23. 5 Non pertransibis, sed sublevis eum eo...
Psal. 102. 15 Quoniam spiritus pertransiit in illo...
Isai. 28. 19 Quoniam mane diluculo — in die...
Ezech. 29. 11 Non — eam pes hominis...
Nehum. 1. 12 Sic quoque attendentur et —...
Habac. 1. 11 Tunc mutabitur spiritus, et —...
Luc. 2. 35 Et tuam ipsius animam — gladius...
Eccod. 39. 9 In terram alienigenarum gentium pertransiit...
Daniel. 11. 40 Et ingredietur terras, et conteret, et —...
Nem. 5. 27 Pertransiit eam aquae maledictionis...
Job. 34. 20 Turbabitur populi, et —...
Psal. 65. 5 In flumine — pede...
103. 11 Inter medium montium — aquae...
21 In ipsa — omnes bestiae sylvae...
27 Illic naves...
Jerem. 22. 5 — gentes multae per civitatem hanc...
Daniel. 12. 4 Plurimi —, et multiplex erit...
1 Cor. 16. 5 Veniam autem ad vos, cum Macedoniam pertransiero

Isai. 28. 19 Quandocumque pertransierit, tollet vos...
2. 2 Non aditum ultra ut pertransiam eum...
Eccod. 15. 16 Donec pertranseat populus tuus, Domine, donec — populus tuus iste...
Job. 14. 13 Et abscondas me, donec — furor tuus...
Sap. 2. 9 Nullum pratum sit, quod non — luxuria...
Isai. 28. 20 Ad momentum, donec — indignatio...
32. 1 Quia non aditum ultra ut — per te incircumcisus et immundus...
Jerem. 9. 12 Eo quod non sit qui —...
Daniel. 2. 19 Ut loquamini mihi donec tempus —...
Nehum. 1. 15 Non aditum ultra, ut — in te Belial...
Psal. 67. 8 Cum pertransieris in deserto...
Act. 9. 32 Factum est autem, ut Petrus, dum — universos, deveniret ad sanctos...
Act. 16. 4 Cum a. pertransierit civitates, tradebunt...
Cont. 3. 4 Cum pertransierim eos, inveni...
Judit. 2. 12 Cumque pertransisset fines Assyriorum...
Psal. 123. 4 Forsitan — anima nostra aquam intorlabilem...
Gen. 26. 8 Cumque pertransissent dies plurimi...
1 Reg. 25. 38 Cumque — decem dies, percussit Dominus...
2 Reg. 24. 5 Cumque — Jordanem, venerunt...
Ezech. 3. 16 Cum autem — septem dies...
Act. 16. 8 Cum autem — Mysiam, descenderunt...
Ezech. 47. 5 Torrentem, quem non potui pertransire...
Josue. 18. 13 Atque pertransiens juxta Luzam ad meridiam...
Judit. 3. 14 — autem Syrian Sobal...
Jerem. 9. 10 Eo quod non sit vir —...
Ezech. 14. 15 Eo quod non sit — propter bestias...
Osee. 6. 4 Et quasi vos mane —...
Act. 8. 40 Et — evangelizabat civitatibus cunctis...
Isai. 29. 5 Et sicut favilla pertransiens multitudine e...
Josue. 15. 4 Atque inde pertransiens in Asemona...
Act. 13. 14 Illi vero pertransientes Pergam, venerunt Antiochiam Pisiidae

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

PERTRANSEO — IRE.

1 Petr. 3. 6 Et non pertinetes ultra perturbationem...
2 Mac. 10. 30 Confusi et repleti perturbatione cadebant...
13. 16 Ac — hostium castra replentes...
Sap. 15. 29 Facto itaque clamore, et — excitata...
17. 8 Qui promittebant... et perturbationes expellere ab anima languente

Mich. 7. 7 Velut reptilia terrae perturbabuntur in adibus suis...
Sap. 17. 10 Praesunt saeva perturbata conscientia...
Sap. 17. 3 Et cum admiratione nimia perturbabit

PERVENIO — A — UM.

Aggati. 1. 6 Misit eas in sacculum pertusum...
PERURGO — ARE.

1 Mac. 9. 7 Et bellum perurgebat eum...
2 Mac. 10. 19 Ipse ad eas, quae amplius perurgebat, pugnas conversus est...
1 Mac. 6. 38 Et perurgere constipatos in legionibus ej...
2 Mac. 9. 4 Coelestis eum iudicio perurgente

PERVAGATUS — A — UM.

4 Reg. 17. 5 Pervagatusque est omnem terram...
PERVALIDUS — A — UM.

Isai. 30. 14 Et comminatur sicut contritur lagena...
PERVENIO — IRE.

Josue. 15. 3 Et pervenit in Hesron, ascendens ad Addar...
9 Et — usque ad vicus montis Ephron...
11 Et — contra aquilonem partem Accaron...
— que in Jehuel, et... concluditur...
16. 7 — in Jericho, egredieturque ad Jordanem...
18. 15 — usque ad fontem aquarum Nephthoa...
16 Et — ad fontem Rogel...
19. 11 Et — in Debbaseth, usque ad torrentem...
22 Et — terminus ejus usque Thabor...
26 — usque ad Carmelum maris et Sihor...
Jerem. 4. 10 Et ecce — gladius usque ad animam...
25. 31 — sonitus usque ad extrema terra...
Daniel. 12. 12 Beatus, qui expectat et — usque ad dies mille trecentos triginta quinque

Habac. 1. 4 Non — usque ad finem iudicium...
Prov. 18. 8 Perveniunt usque ad interiora ventris...
26. 22 Et ipsa — ad intima ventris...
Eccod. Prolog. Postquam perveni in Aegyptum...
Daniel. 4. 33 Ad honorem regni mei decoremque —...
Ezech. 16. 7 Et pervenisti ad mundum mulierem...
Gen. 37. 23 Confestim igitur ut pervenit ad fratres s...
Judit. 4. 17 Sisara a. fugiens — ad tentorium Jabel...
1 Reg. 10. 21 Et — usque ad Saul filium Cis...
14. 23 Pugna autem — usque ad Bethaven...
2 Reg. 13. 30 Cumque adhuc pergeret in itinere, fama — ad David

2 Par. 30. 27 — oratio in habitaculum sanctum...
Tobias. 2. 3 Statimque exiens... jejuniis — ad corpus...
Jerem. 51. 9 Quoniam — usque ad celos iudicium ejus...
Daniel. 4. 19 Et magnitudo tua crevit, et — usque ad caelum...
21 Quae — super dominum meum regem...
7. 13 Et usque ad Antiquum dierum —...
Josue. 3. 6 Et — verbum ad regem Ninive...
1 Mac. 3. 26 Et — ad regem nomen ejus...
15. 40 Et — Condebasus Jamniam...
Math. 12. 28 Igitur — in vos regnum Dei...
Luc. 11. 20 Profecto — in vos regnum Dei...
Act. 11. 22 — autem sermo ad aures Ecclesiae...
16. 1 — autem sermo ad Derben et Lystram...
Rom. 9. 31 Israel vero... in legem justitiae non —...
1 Cor. 14. 36 An a vobis verbum Dei processit? aut in vos solos —?

Coloss. 1. 6 Quod — ad vos, sicut et in universo...
1 Thess. 2. 16 — e. ira Dei super illos usque in finem...
2 Cor. 10. 14 Usque ad vos e. pervenimus in Evangelio...
Philipp. 3. 16 Ad quod —, ut ideu sapiamus...
Gen. 47. 9 Non pervenerunt usque ad dies patrum meorum...
Num. 21. 30 Lassi — in Nophe, et usque Medaba...
Josue. 2. 22 Ambulantes — ad montana...
2 Reg. 2. 32 In ipso crepusculo — in Hesron...
Tobias. 11. 1 — ad Charan, quae est in medio itinere...
Isai. 16. 8 Flagella ejus usque ad Jazer —...
30. 4 Et nunti tui usque ad Hanes —...
Jerem. 48. 32 Usque ad mare Jazer —...
Daniel. 6. 24 Non — usque ad pavimentum lacu...
1 Mac. 11. 73 Ad castra sua, et — usque illic...
Apoc. 18. 5 — peccata ejus usque ad caelum...
2 Reg. 19. 11 Sermo a. omnis Isr. pervenerat ad regem...
23. 19 Sed usque ad tres primos non —...
23 Verumtamen usque ad tres primos non —...
1 Par. 11. 21 Verumtamen usque ad tres primos non —...
25 Verumtamen ad tres usque non —

Esther. 4. 3 Locis, ad qua crudelis regis dogma *per-*
versat
Ezod. 22. 9 Ad eas intrinseca causa *pervenit*
Eccl. 4. 13 Et usque ad reges haec noxa —
Tobias. 5. 20 Noli flere, salvus — filius noster
Eccl. 21. 6 Depercatio panis est ore usque ad aures
ejus —
Thren. 4. 21 Ad te quoque — calix, inebriaberis
Num. 34. 1 Inde *pervenit* contra orientem ad mare
Baruc. 4. 1 Omnes, qui tenent eum, — ad vitam
Judith. 19. 13 Et cum illic *pervenero*, manebimus in ea
3 Reg. 19. 15 Cumq. *pervenisset* illuc, unges Hazael reg.
Tobias. 4. 22 Perquire quomodo ad eam *pervenias*
Job. 23. 7 Et *perveniat* ad victoriam iudicium m.
Ezod. 10. 23 Donec ad ipsum locum *perveniamus*
Num. 34. 4 *Perveniant* a meridie usq. ad Cadesbarne
Jerem. 40. 36 Gens, ad quam non — profugi Elam
Ezod. 36. 33 Ab angulo usque ad angulum *perveniet*
Eccl. 47. 31 Usque dum — ad illos defenso
Tobias. 6. 6 Quosque *pervenirent* in Reges civitatem
Judith. 15. 6 Quosque — ad extremam
Gen. 46. 29 Quo cum *pervenisset*, juncto... curru s.
Judith. 7. 13 Cumq. — ad tabernaculum, percussit
1 Par. 15. 29 Cumque — arca foderis Domini
Jerem. 37. 12 Cumque — ad portam Bethaniam
2 Mac. 15. 31 Quo cum — convocatis contribulibus
Luc. 22. 40 Et cum — ad locum, dixit illis
Act. 11. 23 Qui cum —, et vidisset gratiam Dei
1 Par. 13. 9 Cum a. *pervenissent* ad aream Chidon
19. 2 Qui cum — in terram filiorum Ammon
Job. 34. 28 Ut *perveniret* faceret ad eam clamorem
Josue. 18. 12 Et *perveniens* ad solitudinem Bethvan
Josue. 15. 4 Et *perveniens* usq. in desertum Sinaï
Ezod. 19. 2 Et *pervenientes* usq. in desertum Sinaï
Num. 34. 7 — usque ad montem altissimum
3 Tim. 3. 7 Nunquam ad scientiam veritatis —
Judith. 1. 9 Quosque *perveniant* ad terminos Æthiopiae
2. 14 A torrente Mambre usquequo — ad mare

PERVERSE.
Judith. 9. 20 Sin a. *perverse*, egrediatur ignis ex eo
Isai. 1. 16 Quiescite agere —

PERVERSUS — A — UM.
Prov. 16. 28 Homo *perversus* suscitabit lites: et verbo-
sus separabit principes
Num. 22. 32 Quia *perversa* est via tua
Deut. 32. 5 In sordibus generatio prava atque —
20 Generatio e. — est, et infideles filii
Prov. 21. 8 — via viri, aliena est
Isai. 20. 16 — est haec vestra cogitatio
Isai. 8. 8 Non est in eis pravum quid, neque *per-*
versum
Habac. 1. 4 Propterea egreditur iudicium —
Matth. 17. 16 Ait: O generatio incredula et *perversa*...
Luc. 9. 41 Iesus dixit: O generatio infidelis et —
Prov. 22. 5 Arma et gladii in via *perversi*
Psalm. 2. 15 In medio nationis pravae et *perverse*
Prov. 17. 20 Qui *perversi* cordis est, non invenit bon.
2 Reg. 22. 27 Electus eris: et cum *perverso* perverteris
Psalm. 17. 26 Electus eris: et cum — perverteris
Prov. 6. 12 Apostata... graditur ore *perverso*
Eccl. 1. 15 *Perversi* difficile corriguntur
Prov. 2. 15 Quorum via *perversa* sunt, et infames
ejus
4. 27 — vero sunt, que a sinistris sunt
Sap. 1. 3 — enim cogitationes separant a Deo
Prov. 11. 3 Et supplantatio *perversorum* vastabit illos
Sap. 16. 5 Morsibus — colubror. exterminabuntur
Job. 13. 4 Et cullosos — doctum
Prov. 2. 12 Ab homine, qui *perversa* loquitur
10. 32 Considerant pacta: et os impiorum —
23. 33 Et cor tuum loquetur —
20. 30 Et vis vobis ipsi exurgunt viri loquentes —
Eccl. 13. 5 Videntes unam gentem rebellem adversus
o. hominum genus *perversi* sibi legibus
Prov. 28. 18 Qui — graditur vis, concidet semel

PERVERTO — ERE.
Deut. 27. 19 Maledictus qui *pervertit* iudicium advena
Mich. 3. 4 Quia... et omnia repta... *pervertitis*
Jerem. 23. 36 Et *pervertitis* verba Dei viventes
1 Reg. 8. 3 Et *pervertent* iudicium
Deut. 24. 17 Non *pervertet* iudicium advena
Eccl. 17. 20 Novissime autem *pervertet* os suum
Prov. 17. 23 Accipit, ut *pervertat* sententias iudicij
Thren. 3. 33 Ut *perverteret* hominem in iudicio suo
2 Reg. 22. 27 Et cum *perverso* perverteris
Psalm. 17. 26 Electus eris: et cum *perverso* —

PERVIDEO — ERE.
Esther. 13. 2 Cumq. intellexisset cogitationes eorum, et curas diligentius *pervidisset*

PERVICILO — ARE.
Hebr. 18. 17 Ipsi enim *pervicilant* quasi rationem pro animabus vestris reddiduri

PERVIUS — A — UM.
1 Reg. 24. 3 Petras, qua solis iberibus *pervia* sunt

PERVULGATUS — A — UM.
2 Mac. 14. 9 Secundum humanitatem tuam *pervulgatam* omnibus, prospice

PES — DIS.
Gen. 8. 9 Cum non invenisset ubi requiesceret *pes* e.
Deut. 8. 4 Et — tuus non est subtritus
11. 24 Locum, quem calcaverit — v. vester erit
33. 35 Ego retribuam in tempore, ut labatur —
Josue. 14. 9 Terra, quam calcavit — tuus, erit... tua
1 Reg. 23. 22 Et considerate locum, ubi sit — ejus
Job. 23. 11 Vestigia ejus secutus est — meus
28. 4 Quos obitus est — egentis hominis
19. 15 Oculus fui caeco, et — claudo
31. 5 Si... et festinavit in dolo — meus
39. 15 Obliviscitur quod — conculeat ea
Psalm. 9. 15 In laqueo isto... comprehensus est — o.
25. 12 — meus sedit in directo
33. 11 Non veniat mihi — superbia
67. 24 Ut intingat — tuus in sanguine
93. 18 Si dicebam: Motus est — meus
Prov. 3. 23 In via tua, et — tuus non impingat
25. 19 Dens putridus, et — lassus, qui sperat
Eccl. 6. 36 Et gradus eorum non extert — tuus
21. 25 — fatui facili in domum proximi
51. 20 Ambulavit — meus iter rectum
Isai. 26. 6 Conculebit eam —, pedes pauperis...
Eccl. 29. 11 Non pertransibit eam — hominis, neque
— junctus graditur in ea
32. 13 Et non conturbabit eam — hominis ultra
1 Mac. 10. 72 Quia non potest stare — vester
Matth. 18. 8 Si autem manus tua vel — tuus scandalizet te, abscide eam
Marc. 9. 44 Et si — tuus te scandalizat, amputa illum
1 Cor. 12. 15 Si dixerit: Quoniam non sum manus
Ezod. 29. 20 Super pollices... ac pedis dextrij
Levit. 8. 23 Pollicem manus ej. dextrae, similiter et —
24 Cumq... tetigisset... pollicem manus ac — dextrij
14. 14 Et super pollicem manus dexterae et —
17 Et super pollicem manus ac — dextrij
25 Et super pollicem manus ejus ac — dextrij
28 Tangetq. et pollicem manus ac — dextrij
Deut. 2. 5 Quantum potestunus — calcare vestigium
28. 35 Sanaquae non possis a planta — usque ad verticem tuum
56 Nec — vestigium figere
65 Neque erit requies vestigio — tui
Josue. 1. 3 Locum, quem calcaverit vestigium —
2 Reg. 14. 25 A vestigio — usque ad verticem non erat in eo ulla macula
Job. 2. 7 *Perussit*... a planta — usque ad verticem ejus
Isai. 1. 6 A planta — usque ad verticem, non est in eo sanitas
37. 25 Et excruciat vestigio — mei omnes rivus
Ezech. 1. 7 Et planta — cor, quasi planta — vitali
Act. 7. 5 Et non dedit illi hereditatem in ea, nec passum —
Gen. 41. 44 Non movebit quisquam... aut pedem
Ezod. 21. 24 Manu pro manu, — pro pede
Num. 22. 25 Junxit se parieti, et attrivit sedentem —
Deut. 19. 21 Manu pro manu, — pro pede exigis
33. 24 Et tingit in oleo — suum
1 Reg. 21. 8 Ultra non faciam commoveri — Israel
2 Par. 33. 8 Et moveri non faciam — Israel de terra
13. 27 Posuisti in nervo — memm
Psalm. 90. 12 Ne forte offendas ad lapidem — tuum
120. 3 Non det in commotionem — tuum
Proc. 1. 15 Prohibe — tuum a semitis eorum
3. 26 Dominus custodiet — tuum ne capiaris
4. 27 Averte — tuum a malo
23. 17 Subtrahere — t. de domo proximi tui
Eccl. 4. 17 Custodi — tuum ingredias domum Dei
Eccl. 6. 25 Injice — tuum in comedas illius
Isai. 32. 20 Beati, ..., immittentes — bovis et asini

Isai. 58. 13 Si averteris a sabbato *pedem* tuum
Jerem. 2. 25 Prohibe — tuum a nuditate
Ezech. 6. 11 Percutie manum t., et alidde — tuum
Matth. 4. 6 Ne forte offendas ad lapidem — tuum
Luc. 4. 11 Ne forte offendas ad lapidem — tuum
Apoc. 10. 2 Et posuit — suum dextrum super mare
Gen. 32. 31 Ipse vero claudicabat *pede*
Ezod. 21. 24 Manu pro manu, *pedem* pro —
Levit. 19. 21 Manu pro manu, *pedem* pro —
Deut. 25. 9 Muller... tollet calcamentum de — ejus
Ruth. 4. 8 Quod statim solvit de — suo
2 Reg. 9. 13 Et erat claudus utroque —
Judith. 5. 12 Et ipsi — sicco fundum maris perambu-
lando transierunt
Psalm. 65. 6 In flumine *pertransibunt* —
Prov. 6. 13 Annuit oculis, terit —, digito loquitur
25. 26 Fons turbatus —, et vena corrupta
Ezech. 25. 6 Eo quod... et percussisti —
Josue. 4. 3 Ubi steterunt *pedes* sacerdotum
Judith. 5. 23 Quare tardaverat — quadrigarum illius
2 Reg. 3. 34 Et — tui non sunt compedibus aggravati
2 Esdr. 9. 21 Et — eorum non sunt attriti
Psalm. 13. 3 Veloces — cor. ad effundendum sanguinem
37. 16 Et dum commoverit — mei
72. 2 Et autem *pedes* moti sunt —
121. 2 Stantes erant — nostri in atrijs tuis
131. 7 Adorabunt in loco, ubi steterunt — ej.
Prov. 1. 16 — enim illorum ad malum currunt
5. 5 — ej. descendunt in mortem et ad inferos
6. 18 Veloces ad currendum in malum
Sep. 15. 5 Sed et — eorum nigri ad ambulandum
Eccl. 26. 23 — firmi super plantas stabilis mulieris
Isai. 23. 7 Ducent a. — sui longe ad peregrinandum
26. 6 Conculebit eam *pes*, — pauperis
52. 7 Quam pulchri super montes — annun-
tiant...
59. 7 — eorum ad malum currunt, et festinant
Jerem. 13. 16 Antequam offendant — vestri ad montes
Ezech. 1. 7 — eorum — recti, et planta *pedis*
34. 19 Quae — vestri turbaverant, haec bibebant
Nahum. 1. 15 Ecce super montes evangelizantibus
Zach. 14. 4 Stabant — ejus in die illa super montem
Rom. 3. 15 Veloces — cor. ad effundendum sanguinem
10. 15 Quam speciosus — evangelizantium
Apoc. 1. 15 Et — ejus similes aurichalco
2. 18 Et — ejus similes aurichalco
10. 1 Et — ejus tanquam columnae ignis
13. 2 Et — ejus sicut — ursi
Deut. 29. 5 Nec calcamenta *pedum* vestrorum veta-
state consumpta sunt
Josue. 3. 13 Et cum posuerit vestigia — suorum
Judith. 1. 6 Casis summitatibus manuum ac —
7 Amputatis manuum ac — summitatibus
Ruth. 3. 4 Pallium, quo operitur a parte —
3 Reg. 5. 3 Donec daret D. eos sub vestigio — ejus
14. 6 Audivit Ahias sonitum — ej. introeuntis
12 Et in ipso introitu — tuorum in urbem,
morietur puer
4 Reg. 6. 32 Sonitus — domini ejus post eum est
19. 24 Sicavi vestigijs — eorum omnes aquas
1 Par. 28. 2 Et scabellum — Dei nostri
2 Par. 16. 12 Agrotavit etiam Assa... dolore — vehe-
mentissimo
Judith. 1. 3 Latius utrumque viscerum — spatio te-
nebatur
Esther. 13. 13 Vestigia — ejus deosculari paratus ossem
Job. 13. 27 Et vestigia — meorum considerasti
Psalm. 98. 5 Et adorare scabellum — ejus
109. 2 Donec ponam inimicos t. scabellum — t.
40. 25 Arma — et argentum est constitutum —
Eccl. 7. 20 In die illa radet D. caput et pilos —
Isai. 36. 12 Et bibant urinae — suorum vobiscum
49. 23 Et pulverem — tuorum lingent
60. 13 Et locum — meorum glorificabo
66. 1 Terra autem scabellum — meorum
Thren. 2. 1 Non est recordatus scabelli — suorum
Ezech. 43. 7 Et locus vestigiorum — meorum
Daniel. 2. 33 — quadam pars erat ferrea
41 Quia vidisti — et digitorum partem
42 Et digitos — ex parte ferreos
Nahum. 1. 3 Dominus in tempestate, et turbine via
ejus, et nebulae pulvis — ejus
Malac. 4. 3 Cum fuerit cinis sub planta — vestr.
Matth. 5. 35 Neque... quia scabellum est — ejus
22. 44 Donec ponam inimicos t. scabellum — t.
Marc. 12. 36 *Idem. Luc. 20-43, idem. Act. 2-25, id.*

Luc. 9. 5 Etiam pulverem *pedum* vestror. excutite
Act. 7. 33 Solve calcamentum — tuorum
49 Terra autem scabellum — meorum
13. 25 Conus non sum dignus calcem. — solve
51 Excusso pulvere — in eos, venerunt
Hebr. 1. 13 Sede a dextris meis, quoadusque ponam
inimicos tuos scabellum — tuorum
10. 13 Donec ponatur inimici ej. scabellum — e.
Jacob. 2. 3 Tu sta illic; aut sede sub scabello — m.
Deut. 33. 3 Qui appropinquant *pedibus* ejus
Psalm. 56. 6 Laqueum paraverunt — meis
118. 105 Lucerna — meis verbum tuum
Prov. 4. 26 Dirige sentiam — tuam, et... stabilientur
Sep. 14. 11 Et in miscalpium — insipientium
Jerem. 18. 22 Et laqueos absconderunt — meis
Thren. 1. 13 Expandit rete — meis, convertit me
Luc. 7. 44 Aquam — meis non dedisti
1 Cor. 12. 21 Aut iterum (*non potest dicere*) caput —
Non estis mihi necessari
Hebr. 12. 13 Et rectos pedes facite — vestris
Gen. 18. 4 Et lavate pedes vestros, et requiescite...
19. 2 Lavate — v., et mane proficisemini
24. 32 Deditque... aquam ad lavandos — ejus
43. 24 Attulit aquam et lavavit — suos
49. 32 Collecti — suos super lectulum, et obit
Ezod. 25. 26 Et ponas eos in quatuor angulis ejusdem
mensae per singulos —
28. 33 Deorsum vero, ad — ejusdem tunicae
29. 17 Lotaq. intestina ejus ac — ponas super
concessas carnes, et super caput illius
30. 19 Lavabit in ea... manus suas ac —
37. 13 In quatuor angulis per singulos — mensa
39. 22 Deorsum autem ad — mala punice
40. 29 Lavaverunt Moyses et Aaron ac filii ejus
manus suas et
Levit. 1. 13 Intestina vero et — lavavit aqua
11. 20 Omne de volucribus quod graditur super
quatuor —
21 Quidquid autem ambulat quidem super
quatuor —
22 Quidquid autem ex volucribus quatuor
tantum habet —
42 Quadrupes graditur, et multos habet —
13. 12 Et operuerit o. cutem a capite usq. ad —
10. 24 Ita, et ponit — super colla regum istor.
Josue. 5. 27 Intus — ejus ruit, deficit et mortuus est:
— volvchatur ante — ejus, et jacebat
19. 21 Postquam laverunt — suos, recepit eos
3. 8 Viditque mulierem jacentem ad — suos
14 Dormivit itaque ad — ejus
1 Reg. 2. 9 — sanctorum suorum servavit
23. 24 Et occidit ad — ejus, et dixit: In me sit...
41 Ut lavet — servorum domini mei
2 Reg. 4. 12 Praecedentes manus et — eorum
11. 8 Vade in domum tuam, et lava — tuos
22. 34 Coaquans — meos cervis
3 Reg. 15. 23 In tempore senectutis suae doluit —
4 Reg. 4. 27 Cumque venisset ad virum Dein montem
apprehendit — ejus
37 Illa, et corruit ad — ejus, et adoravit
9. 35 Non invenerunt nisi calvariam et —
13. 21 Revixit homo, et stetit super — suos
1 Par. 19. 4 Et praecidit tunicas eorum a natibus usq.
ad
Tobias. 6. 2 Et exivit ut lavaret — suos
4 Et palpitate cepit ante — ejus
Judith. 9. 8 Tenuit — eorum abyssus
13. 30 Praecidit ad — ejus, et adoravit eam
Esther. 8. 3 Nec his contenta, praecidit ad — regis
Job. 18. 8 Inmisit enim in rete — suos
11 Undique terrebrunt eum formidines, et
involvunt — ejus
29. 6 Quando lavabam — meos butyro
30. 12 — meos subvertentur, et oppruserunt...
33. 11 Posuit in nervo — meos
39. 2 Et statuit super petram — meos
55. 13 Quoniam eripisti... et — meos de lapsu
65. 8 Et non dedit in commotionem — meos
21. 16 Foderunt manus meas et — meos
24. 15 Ipse evellet de laqueo — meos
30. 8 Statuisti in loco spatioso — meos
39. 2 Et statuit super petram — meos
55. 13 Quoniam eripisti... et — meos de lapsu
104. 18 Humiliterant in compedibus — ejus
113. 15 — habent, et non ambulabunt
118. 5 Quia eripisti... — meos a lapsu
118. 59 Et converti — meos in testimonia tua